Druckstand

Schoko Weihnachtsstern Werbekarte (Digitaldruck)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

O

58 X 48 mm
Rulckseite Riickseite
Zartbitter (Blackberry) Vollmilch (weiBe Knusperkugeln)
Schokoladenstern Zartbitter mit Blackberrycrispies Schokoladenstern Vollmilch mit weiBen Knusperkugeln
Edle Zarthi dekoriert mit ispies (3%). Edle Vollmilchschokalade dekoriert mit weiBen Knusperkugeln.
Zarthitterschokolade (Kakao: 5% mindestens) Vollmilchschokolade (Kakao: 35% mindestens)
Iutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator:

Tutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Brombegrpulver (0,5%), Sojalecithine; natrliches Vanille-Aroma, Knusperkugeln (Weizenmehl, Zucker, Weizenmalzmehl,
Emulgator. Sojalecithine; Aroma, Séureregulator: Citronensdure; Glukosesirup, Weizenstérke, Backiriebmitl: Natrumhycrogencarbonat, Saz, Kakaobutter, natirches Vanile-Aroma)
nattiliches Vanille-Aroma, Holunderbeersaftkonzentrat, SiiBmolkenpulver, Glukosesirup, modifizierte Starke, Kokosfett, Uberzugsmittel: Gummi arabicum.
Kann Spuren von Erdniissen, Gluten, Milch und Schalenfriichten enthalten. Kann Spuren von Erdniissen und anderen Schalenfriichten enthalten.
Hergestelltvon: LUCID REG.-Nr. DE1827129628923  Nahrwerte pro 100
fiy m Horgestltvon UCOREGAV, OBZT 29626923 Ve pr 100
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Packung kihl und trocken lagern! K,Dlém]ny %ﬁéﬁer 2gg Packung kiihl und trocken lagern!
Mindestens haltbar bis: 01.03.2020 EineiB: ) 3g Mindestens haltbar bis: 01.03.2020
Inhalt; 35 s 0y Inhalt: 35

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
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AEICIDIF] ¢ | Bilder sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
L Q | Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
NEim@sn

CEIWVEY' Schriften vektorisieren oder samtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben. Kein RGB!

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
(iber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstandige Anschrift des Inverkehrbringers.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm2 ist die MindestschriftgriBe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der gréBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofiilimenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




